CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA n° 121, de 22 de maio de 2017

Torna sem efeito a Portaria nº 118/2017,
de  17/05/2017  –  Nomeia  servidora
NATÁLIA LEDUR ALLES.

PATRICIA  TAINE  BECK,  PRESIDENTE  DA  CÂMARA

MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a

Lei 333/2000, de 19/04/2000, e Edital de Abertura de Concurso Público nº 01/2016, de

22/01/2016,

RESOLVE:

Tornar  sem  efeito  a  Portaria  nº  118/2017,  de  17/05/2017  –

Nomeia servidora NATÁLIA LEDUR ALLES, haja vista a desistência para a posse do cargo

de provimento efetivo de Assessor de imprensa, Nível VIII-B.

GABINETE  DA  PRESIDÊNCIA  “VICTOR  HUGO  KUNZ”,  aos

vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil e dezessete.

PATRICIA BECK
               Presidente

        Registre-se e Publique-se

          Bel. Rachel Tomasi de Melo
               Diretora-Geral

   /etl

Documento assinado digitalmente e publicado no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Novo
Hamburgo no dia 22/05/2017.

Doe sangue, doe órgãos, SALVE UMA VIDA. (Lei Municipal Nº 31/98, de 19 de maio de 1998)
Contribua com o Fundo Municipal da Criança e do Adolescente (Lei Municipal Nº 1.180/2004, de 13 de outubro de 2004)

Doe Medula Óssea, Sangue do Cordão Umbilical e Placentário – PRÓ-MEDULA (Lei Municipal Nº 2.310/2011, de 08 de agosto de 2011)

		2017-05-22T13:41:39-0300
	Câmara Municipal de Novo Hamburgo
	Tatiane Souza